РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

БАРАБАНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ №1

Заседания антинаркотической комиссии Барабанщиковского сельского

 поселения
«10 » января 2020г                                                                              х. Щеглов
15-00час.
Председатель: Ващенко С.Ф.  –      Глава Администрации  Барабанщиковского сельского  поселения, председатель  АНК Барабанщиковского с/п

Присутствовали:

Грузденко                                              - начальник сектора экономики и финансов

Татьяна Вячеславовна                       Администрации Барабанщиковского с/п

                                                            заместитель председателя

Войкина   Мария Сергеевна         - специалист I категории по вопросам земельным и имущественных отношений Администрации Барабанщиковского

                                                         с/п, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Жуков                                               - директор МБОУ СОШ №4

Иван Михайлович

Чувильдеева                                     - заведующая МДОУ «Барабанщиковский Д/С
Светлана Владимировна                   №10»
Молоканова                                      - заведующая МУЗ «Щегловский ФАП»

Людмила Николаевна

Пупков                                              -  ОП №4 МУ МВД

Александр Иванович                         России «Волгодонское» капитан  полиции
Казьмина                                          - директор МБУК «Барабанщиковский СДК» Светлана Владимировна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.План работы антинаркотической комиссии   Барабанщиковского  сельского поселения на  2020  год.

  С докладом выступала Глава Администрации Барабанщиковского с/п,  председатель АНК – Ващенко С.Ф.
 На сегодняшнем заседании антинаркотической комиссии нам предстоит  рассмотреть вопрос: Об исполнение плана работы антинаркотической комиссии Барабанщиковского сельского поселения на 2020  год. В план работы антинаркотической комиссии включены мероприятия МБУК «Барабанщиковский СДК»,МБОУ СОШ №4.
  КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Взять на контроль исполнение  плана  работы антинаркотической комиссииБарабанщиковского сельского поселения на  2020  год
(Приложение 1).
2. Проводить информационно-разъяснительную работу с населением по последствиям незаконного культивирования наркосодержащих растений и необходимости уничтожения дикорастущей конопли.

3. Провести лекции через громкоговоритель СДК х.Щеглов  «Об административной ответственности за культивирование  наркосодержащих растений»,  об обязательном уничтожении дикорастущей конопли  в частных подворьях  и на землях сельскохозяйственных угодий принадлежащих физическим и юридическим лицам. ( период 1 раз в месяц)
Председатель                                                                                    С.Ф.Ващенко